guinis Christi in eucharistia editis et conceptis, verumque et reale ac per-

fectum Christi corpus in ipso sacramento sub specie sive forma panis ct vim notorie

denegantibus, sub nomine Cleri Cantuarien' falso editis et publicatis, pastores, rectore*

et ecclcsiarum curatos non paucos subscribere coegit, fecit ct compulit : ponit et articu

latur ut supra. Item procurator antedictus ponit et articulatur, et si negatum fuerit

probare intendit, Quod dictus Thomas, quia libros et articulos antedictos modis qui-

bus potuit non cessabat defendere, turn ut factionis et heresis sue participes in impie-

tate retineret, turn ut alios ad eandem nequiciam pertraheret, auctoritate serenissime

domine Marie Regine predicte (et ejus consiliariis suadentibus) e turn et carcere Lon

don', ubi ob sua enormia nephandaque scelera, delicta, et crimina detentus fuit, ad Aca-

demiam Oxonien', ubi tunc parhamentum futur' sperabatur, mittebatur : Hocque fuit et

est verum, publicum, notorium, manifestum pariter et famosum : ponit et articulatur ut

supra. Item ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare intendit, procurator ante

dictus, Quod idem Thomas Cranmerus in dicta Academia Oxonien' (publica disputa-

cione secum ex more scolarum habita) libros et articulos predictos publice pro viribus

defendebat, et sic quatenus potuit defendens exsibilatus et convictus fuit : ponit et arti

culatur ut supra. Item ponit ct articulatur procurator sepc dictus, et si negatum fuerit

probare intendit, Quod memoratus Thomas Cranmerus, quia sic libros, articulos, et hereses

predict' pro viribus defendebat, et quia modo premisso convictus cedere et ab eisdem

recedere pertinaciter recusavit, scolastico et academico Oxonien' decreto pro heretico et

impio execratoque pronunciatus fuit et declaratus, librique et articuli predicti pro here

ticis impiis et execratis pronunciati similiter et declarati fuerunt: ponit et articulatur

ut supra. Item ponit et articulatur procurator predictus, et si negatum fuerit probare

intendit, Quod prefatus Thomas Cranmerus fuit et est merus et notorius 3chismaticus,

ex eo presertim quod non solum ab unitate catholice et universalis ecclesie ipsiusque

ecclesie constitucionibus, ordinacionibus, ritibus, decretis, sanisque doctrinis et determina-

cionibus variis et innumeris modis, atque a sede apostolica ecclesiaque Romana totins

ecclesie catholice sola matrice summoque et Romano pontifice ct domino nostro Papa

ejusdem ecclesie catholice et universalis solo sub Christo capite, recessit, verum etiam ex

co quod turn hujus regni AngUe Regem Hcnricum octavum, turn etiam plures alios

hujus regni Anglie episcopos, prelatos, et proceres et magnates, atque utriusque sexus

personas quamplurimas, sic recedere summoque pontifici et ejus ac sedis apostolice auc-

toritati renunciare procuravit ct fecit, et in ea parte ejus consilium et auxilium adhi-

buit, etiam pluribus et variis modis quosdam eorum ad sic recedendum ct renunciandum

compulit et coegit, necnon in ea parte specialis precipuusque et principalis seu quasi

instigator et fautor fuit, pro talique et ut talis fuit et est coimnuniter dictus, tentus,

habitus, nominatus et reputatus palam, publice et notorie : ponit ct articulatur ut supra.

Item ponit et articulatur, et si negatum fuerit probare intendit, sepe dictus procurator,

Quod prefatus Thomas Cranmerus auctoritate sedis apostolice et domini nostri Pape

Cantuarien' Archiepiscopus (ut prefertur) consecratus ct prefectus (inter cetera tempore

consecrationis sue hujusmodi paulove antea aut citra) fidelitatem et obedienciam beato

Petro sancteque et apostolice Romane ecclesie et sanctissimo domino nostro Pape tunc

existenti ejusque successoribus juxta tenorem scedule presentibus annexe saltern in effectu
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prestitit, et in ea parte juramentum ad sancta Dei evangelia subivit : point et articu

latur ut supra. Item ponit et articulatur procurator predictus, Quod dictus Thomas

Cranmerus ejus fidelitatis obediencieque et juramenti prestacionc predictis et ceteris pre-

missis non obstantibus (sed penitus spretis et postpositis) spiritu perversi consilii ductos,

inimo verius seductos, non solum modo premisso ab ecclesie unitate sedeque apostolica

et domino nostro domino Papa ejusque auctoritate recessit, et alios supra nominatos

recedere et (ut prefertur) renunciare fecit, procuravit, et coegit, in plurimasque et varias

hcreses lapsus sit ; verum etiam ipsius summi pontificis et scdis apostolice auctoritatcm

in se assumere et usurpare presumendo, saltern propliana ct illicita auctoritate utendo (et

omnino absque liujusmodi summi pontificis et sedis apostolice auctoritate) tam episco-

pos consecrare cetcraque ad solam sedem apostolicam et dominum nostrum Papam et

ad nullum alium spectantia attemptare et peragere presumpsit : Quorum premissorum

pretextu idem Thomas Cranmerus turn reatum crimenque heresis et schismatis, turn

etiam reatum perjurii etiam voluntarii, notorie et manifeste incurrebat et incurrit : Hoc-